
D本体

契  約  番  号 H25-1473-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 2月18日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥1,764,000円 （うち取引に係る消費税 ¥84,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,764,000円 （入札書比較価格 ¥1,680,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ダテ・メディカルサービス  

履  行  期  間 平成 26年  2月 18日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 止々呂美支所他、市内計７か所

設計図書等配布 平成 26年  2月  7日  から  平成 26年  2月 10日 まで

入　　札　　日 平成26年 2月17日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

【仕様書】

１．数量７式

２．規格

[機能]

備考

（株）やよい 大阪営

入

業所は、２回目の入札

 

で、入札書に「辞退」

札

と記載した。

（株）ホ

 

クシンメディカル 大

経

阪中央営業所は、入札

 

を辞退した。

セントラ

過

ルメディカル（株） 

 

大阪営業所は、説明会

及

を欠席した。

1
885

 

9-0
1,715,0

び

00 1,680,00

 

0（株）ダテ・メディ

結

カルサービス  

落札

 

2
6210-0

1,8

果

20,000 1,71

 

4,999日本光電関

調

西（株）　北大阪支社

 

  

3
8006-0

1

書

,900,000（株

（

）やよい　大阪営業所

 

  

無効

4
9309-

兼

0

（株）ホクシンメデ

 

ィカル　大阪中央

辞退

契

5
9415-0

セント

 

ラルメディカル（株）

約

　大阪営

棄権

 調 書 ）

件         名
AE



者啓発資料等作成用機器

契  約  番  号 H25-1474-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 2月18日

契 約 依 頼 所 属 市民部 市民サービス政策課 消費生活センター

契  約  金  額 ¥3,318,000円 （うち取引に係る消費税 ¥158,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,425,100円 （入札書比較価格 ¥3,262,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）日興商会  

履  行  期  間 平成 26年  2月 18日  から  平成 26年  3月 20日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成26年 2月10日  午後01時00分

入　　札　　日 平成26年 2月17日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

プリント＆カット機　1台

卓上紙折機　1台

卓上丁合機　1台

備考

（株）学校事務機センタ

入

ーは、入札を辞退した

 

。

1
6116-0

3,

札

350,000（株）

 

ナカムラ  

2
640

経

2-0
3,248,0

 

00石元商事（株） 

過

 

3
7700-0

（株

 

）学校事務機センター

及

  

辞退

4
7844-

 

0
3,325,000

び

デュプロ（株）　大阪

 

営業部  

5
6062

結

-0
3,160,00

 

0（株）日興商会  

果

落札

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
消費



情報共有システム用モニタ等購入

契  約  番  号 H25-1504-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 3月 3日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 教育センター

契  約  金  額 ¥14,906,850円 （うち取引に係る消費税 ¥709,850円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥19,345,200円 （入札書比較価格 ¥18,424,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）西山電気  

履  行  期  間 平成 26年  3月  3日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘地内他

現　説　日　時 平成26年 2月21日  午後01時30分

入　　札　　日 平成26年 2月28日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・60インチ液晶テレビ　40台

・デスクトップパソコン　20台

・ホワイトボード　2

入

0台

詳細は別添の通り

 

備考

1
201-0

14

札

,197,000（株

 

）西山電気  

落札

2

経

1258-0
14,7

 

00,000（株）宮

過

野電気  

3
1270

 

-0
25,000,0

及

00森本電気工事（株

 

）  

4
1395-0

び

14,480,000

 

（株）ニワ電機商会 

結

 

5
2034-0

17

 

,550,000浦津

果

電気工事（株）  

6

 

2176-0
18,0

調

00,000三福電設

 

（株）  

7
2916

書

-0
17,900,0

（

00（有）道原電設　

 

  

8
7428-0

電

兼

化の久栄堂　桜ケ丘店

 

  

辞退

契 約 調 書 ）

件         名
学校


